

OLEJEK eteryczny ENERGIA OPTIMA NATURA 20 ml

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	olejek
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaOLEJEK eteryczny ENERGIA OPTIMA NATURA 20 mlN-Active Oil Energia to zapach który polecamy, gdy czujecie, że Wasze baterie zaraz się rozładują, a wciąż potrzebujecie energii i siły do działania. A może po prostu ciężko Wam zacząć dzień lub nowy projekt? Ruszyć dalej aktywnie czy zająć się kolejną ważną sprawą? Sięgnijcie po dodatkowy przyływ energii do działania.N-Active Oil to seria innowacyjnych produktów „nootropowej” aromaterapii.Współczesny styl życia, stres pracy i wymuszonej rywalizacji, obowiązki domowe, intensywna aktywność fizyczna lub odwrotnie jej notoryczny brak oraz nadmiar trafiającej do nas zewsząd informacji zbyt obciążają nasz układ nerwowy. Ostatnio nie pomagają nam też pandemia.Nie akceptujesz swojego aktualnego nastroju? Zmień go korzystając z dobrodziejstw współczesnej aromaterapii przy użyciu aptecznych 100% naturalnych olejków eterycznych od Optima Natura.Seria N-Active Oil to sztuka zapachu który poprawi Ci nastrój a dzięki temu wpłynie też pozytywnie na Twoje ogólne samopoczucie. Eksperti Optima Natura na bazie przeprowadzonych doświadczeń stworzyli współczesną odpowiednio dopasowaną recepturę unikalnych mieszanek. Ich indywidualne olfaktoryczne właściwości / dobrany zapach zapewniają wyjątkowe wrażenia i pobudzają zmysły.N-Active Oil Energia – niesamowita mieszanka olejków z Bergamotki, Eukaliptusa i PomarańczyN-Active Oil Energia to zapach którego polecamy Ci spróbować gdy czujesz, że Twoje baterie zaraz się rozładują, a wciąż potrzebujesz tyle energii i siły do działania i tyle ważnego jest do zrobienia. A może po prostu ciężko Ci zastartować dzień lub projekt? Ruszyć dalej aktywnie czy zająć się kolejną ważną sprawą? Sięgnij po dodatkowy przyływ energii do działania.Wypróbuj zapachu tej mieszanki z myślą by odsunąć uczucie zmęczenia lub przyspieszyć start, po prostu pobudzić się do działania zyskując więcej pozytywnej energii.**Działanie**Działanie olejków znajdujących się w mieszanceOlejek eteryczny z bergamoty – niweluje stany niepokoju, apatii oraz depresji. Wykazuje działanie pobudzające. Zmniejsza lęk, podnosi na duchu, pomaga przywrócić równowagę emocjonalną.Olejek eteryczny eukaliptusowy – wykazuje działanie pobudzające, poprawia koncentrację oraz czujność, głównie dzięki wysokiej zawartości eukaliptolu w składzie olejku. Dodaje energii, poprawia samopoczucie, eliminuje uczucie wyczerpania, redukuje stres oraz napięciowe bóle głowy. Zaleca się stosowanie olejku w stanach przewlekłego zmęczenia.Olejek eteryczny pomarańczowy – nadaje uczucie wewnętrznego spokoju, łagodzi objawy stresu, histerii, szoku i paniki. Przywraca energię i poczucie pewności siebie. Pozwala wyzbyć się zahamowań i lęków, poprawiając samopoczucie. Pobudza uśpiony umysł do działania.**Sposób użycia**Zastosowanie mieszanki (Stwórz wyjątkowy zapach dla Twoich zmysłów w domu, saunie, miejscu pracy, fitness czy też sali jogi):Dyfuzory i nawilzacze (na każdy litr wody 5 – 8 kropli)Kominki zapachowe (3 – 4 krople na zbiornik wody)Kąpiel energetyzująca (3 – 6 kropli do wanny z ciepłą wodą)Masaż energetyzujący (1 kropla na 1 łyżkę oleju bazowego Optima Natura)